2020 年 8 月

お得意様 各位

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤

ソアナース®軟膏分包 8g

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております褥瘡・皮膚潰瘍治療剤「ソアナース®軟膏分包 8g」につきまして、諸般

の事情により販売を中止することとなりましたので、本書面にてご案内いたします。

販売中止によりご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきたく存じます。

なお、「ソアナース®軟膏」（チューブ・ボトル）につきましては、販売を継続いたしますので、今後と

も引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■販売中止品目

品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ソアナース®軟膏分包 8g 分包 8g×10 枚 399074118 2699801V2021

■販売中止予定

2020 年 9 月

※在庫状況により販売中止時期が前後する場合がございますが、ご了承願います。

■経過措置期間満了時期

2021 年 3 月末日

■販売継続品（ソアナース®軟膏）

ソアナース®軟膏分包 8g と包装仕様は異なりますが、同一の効能・効果を有する製品です。

品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ソアナース®軟膏

チューブ30g×10本 399073951

2699801V1122
チューブ100g×1本 399073937
ボトル 100g×1 個 399073913
ボトル 500g×1 個 399073920

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号
お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717